
35A 9700003308 2   support

35B 7030270000 2   Washer

36 7021010000 9   Locking nut

37 9700003300 9   Screw

38 9700003301 1   Cover

39 7239671000 1   Infeed tube

39A 9700000416 1   Insulating sleeving

40 9700002649 1   Cable       

41 9700003302 1   Box

43 9700003467 1   Sponge

44 9700002544 1   Knob

45 7013060000 3   Screw 

46 9700010183 1   Washer

01 9700003278 1    Pump unit

02 9700001816 2    Conveyor

03 7083120000 1    Joint

04 9700003279 1    Intake lter

   Pressure Switch cable  CAVO PRESSIONE05 7310670000 1

07 9700002590 1    Pressure reducer 

07A 9701192002 1    Plug 

08 7084240000 3    Joint

09 9700003284 2    Pressure gauge

10 9700000276 1    Quick coupler

11 9700003281 1    Black board

12 9700002614 2    Screw

13 9700003287 1    Joint

14 7300370000 1    Main switch

15 7130090000 1    Discharge tap

16 7190290000 1    Non return valve

17 9700001135 1    Joint

18 7360140000 4    Rubber Feet

19 7011040000 4    Screw

20 7030190000 10    Washer

21 9700002801 1    Joint 

22 9700000303 1    Safety valve

23 9700003290 9    Support

23A 9700003291 1    Hoarding

24 9700003293 1    Tank

24A 7360260000 2    Washer

25 9700003294 1    Backplane

26 9700002262 1    Pressure switch

27 7230010000 1    Rilsan hose     

27A 7230010000 1    Rilsan hose     

28 9700001693 2    Screw

29 9700003295 1    Power Cord 

30 9700003296 1    Cable

30A 9700003297 1    Socket

31 9700003298 1    Line sets

32 9106710090 2    Support

33 7360420000 1    Rubber Feet

33A 7030050000 1    Washer

34 7011290000 1    Screw

35 9700000019 2    Screw

Air Box EU

REF.
CODE

CODICE
QT REF.

CODE

CODICE
QT

Gruppo pompante f3001(230V) Supporto

Convogliatore (V0) Rondella φ8

Raccordo 1/4"M-D8 "L" Controdado M6

Filtro aspirazione Vite M4×8

Copertina

Riduttore di pressione Tubo alimentazione

Tappo 1/8"M Manicotto d'isolamento 

Raccordo 1/4"M-D6 "L" CAVETTO 30 cm

Manometro D40 Scatola

Rubinetto rapido Spugna

Lavagna Manopole

VITE M5X10 Vite T.C.M4×8 TAP-TITE

Raccordo 1/4"M-D6 "L" Rondella

INTERRUTTORE ON/OFF

Rubinetto spurgo R1/4

Valvola ritegno

Raccordo 1/4"M-D8 "L"

Gommino

Vite M6×20

Rondella φ6

Raccordo "T"

Valvola di sicurezza

Supporto

Tabellone

Serbatoio

Rondella

Backplane

Pressostato 

TUBO RILSAN 6X4 NERO

TUBO RILSAN 6X4 NERO

Vite M6×12

Cavo alimentazione

Cavo elettrico

Presa di corrente

DESCRIPTION DESCRIZIONE

SINGLE PHASE V.230/50Hz /60Hz
MONOFASE   V.230/50Hz /60Hz

01
02
04

03

3005

40

19
20
18

08
07A

09

45
30A

41

0728

39A 39
34 35

36

25

22

24A

26

31

21

17
16

08

29

24

23A

37

43

38

32

33A
33

35A
35B

U W
Y

U

V

W

X

Y

Z

23

46

14 111544

27

27A 12 13 10

U

V

X

Z

Set linea

Supporto

Gommino

Rondella φ6

Vite M6×35

Vite M6×50

®

DESCRIPTION DESCRIZIONE

2ARB-01

2ARB-02

2ARB-03

2ARB-04

2ARB-05

2ARB-07

2ARB-07A

2ARB-08

2ARB-09

2ARB-10

2ARB-11

2ARB-12

2ARB-13

2ARB-14

2ARB-15

2ARB-16

2ARB-17

2ARB-18

2ARB-19

2ARB-20

2ARB-21

2ARB-22

2ARB-23

2ARB-23A

2ARB-24

2ARB-24A

2ARB-25

2ARB-26

2ARB-27

2ARB-27A

2ARB-28

2ARB-29

2ARB-30

2ARB-30A

2ARB-31

2ARB-32

2ARB-33

2ARB-33A

2ARB-34
2ARB-35

2ARB-35A

2ARB-35B

2ARB-36

2ARB-37

2ARB-38

2ARB-39

2ARB-39A

2ARB-40

2ARB-41

2ARB-43

2ARB-45

2ARB-44

2ARB-46

1
9

9
A

IR
B

O
X

E
U

_A
IR

B
O

X
E

U
_0

  
 1

8
0

6
1

8
  
 I
V


	Pagina 1

